2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017  № 919-п

	О сносе самовольных построек, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 56:47:0101019:562

В соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 25, 26 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Произвести снос самовольных построек – хозяйственных построек (гаражей) в количестве 3 (три) штуки, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 56:47:0101019:562, находящемся в муниципальной собственности, по адресу: Оренбургская область, Соль-Илецкий район, г.Соль-Илецк, ул. Городок Рудника, 20, предназначенном для размещения многоквартирного жилого дома, с целью устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, облагораживания внешнего вида территории города, рационального использования земель.
1. В течение семи дней с момента принятия настоящего постановления:
2.1. обнародовать в газете «Илецкая Защита» информационное сообщение о запланированном сносе самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления, определив датой начала работ 13 июня 2017 года, а также предложив снести самовольную постройку за свой счет в срок до 5 июня 2017 года;
2.2. разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области сообщение о планируемом сносе самовольных построек;
2.3. разместить на информационном щите в границах земельного участка с кадастровым номером 56:47:0101019:562, на котором размещены самовольные постройки, сообщение о планируемом сносе самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                     Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района; в отделы администрации Соль-Илецкого городского округа (организационный отдел; юридический отдел; отдел по строительству,  транспорту, благоустройству и ЖКХ).